
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.26.2021 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia ceny za dzierżawę gruntów będących własnością Gminy Bralin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2020 r. poz.713 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 2020 r. poz. 1990 ze zm.)  zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się minimalną roczną stawkę czynszu za dzierżawę gruntów komunalnych 
wykorzystywanych na cele rolnicze, odpowiadające przelicznikom ceny kwintala żyta za 1 ha gruntu, 
w zależności od klasy gruntu: 

1) grunty orne 

- klasa I – IV - 4,0 q/1ha 

- klasa V - 3,0 q/1ha 

- klasa VI - 2,0 q/1ha 

2) użytki zielone 

- klasa I – IV - 1,5 q/1ha 

- klasa V - 1,0 q/1ha 

- klasa VI - zwolniona 

3) inne grunty wykorzystywane na cele rolniczebez względu na klasę - 2,0 q/ha 

2. Wartość 1 kwintala żyta ustala się w oparciu o komunikat Prezesa GUS w sprawie średniej ceny skupu 
żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 
2021 w wysokości 58,55 zł. 

§ 2. W postępowaniu przetargowym ustalone stawki należy traktować jako podstawę do ustalenia stawki 
czynszu wywoławczego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Bralin. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 26/2020 Wójta Gminy Bralin z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia 
ceny za dzierżawę gruntów będących własnością Gminy Bralin. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bralin 
 
 

Piotr Hołoś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7ACC4A2-2B73-4634-AB5E-FADAA7097665. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 3 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


